
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Prefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
declarar inexigível e faz publicar o extrato resumido do processo
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ, CNPJ Nº 08.161.234/0001-22.

CONTRATADA: TN PRODUCOES LTDA, CNPJ Nº 07.298.107/0001-07

OBJETO: Contratação da empresa TN PRODUCOES LTDA para realização de evento
com show artístico musical da Banda Forró do Muído, aberto ao público,
alusivo à comemoração da tradicional Festa de Reis, do Município de Arez/RN,
a ser realizado no dia 05 de janeiro de 2023

VALOR TOTAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

BASE LEGAL: artigo 25, Inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93.

Arez/RN, 29 de dezembro de 2022.

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
declarar inexigível e faz publicar o extrato resumido do processo de
Inexigibilidade de Licitação a seguir:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN, CNPJ Nº 08.161.234/0001-22

 

CONTRATADA: COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE, CNPJ Nº



08.334.385/0001-35

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de água potável

 

VIGÊNCIA: 12 meses a contar do dia 20/01/2021, podendo ser prorrogado nos
termos da Lei.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 171.160,00 (cento e setenta e um mil, cento e
sessenta reais)

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão a conta da Lei Orçamentária Anual
nº 551 de 24 de dezembro de 2020 para o exercício de 2021

 

BASE LEGAL: Artigo 25, Caput, da Lei Federal nº 8.666/93.

 

Arez/RN, 20 de janeiro de 2021.

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
declarar inexigível e faz publicar o extrato resumido do processo de
Inexigibilidade de Licitação a seguir:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN, CNPJ Nº 08.161.234/0001-22

 

CONTRATADA: COSERN – COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE, CNPJ Nº
08.324.196/0001-81



OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de energia elétrica

 

VIGÊNCIA: 12 meses a contar do dia 20/01/2021, podendo ser prorrogado nos
termos da Lei.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 897.720,00 (oitocentos e noventa e sete mil,
setecentos e vinte reais)

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão a conta da Lei Orçamentária Anual
nº 551 de 24 de dezembro de 2020 para o exercício de 2021

 

BASE LEGAL: Artigo 25, Caput, da Lei Federal nº 8.666/93.

 

Arez/RN, 20 de janeiro de 2021.

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
declarar inexigível e faz publicar o extrato resumido do processo de
Inexigibilidade de Licitação a seguir:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN, CNPJ Nº 08.161.234/0001-22

 

CONTRATADA: TELEMAR, CNPJ Nº 33.000.118/0001-79

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de
telefonia fixa



 

VIGÊNCIA: 12 meses a contar do dia 20/01/2021, podendo ser prorrogado nos
termos da Lei.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 73.200,00 (setenta e três mil e duzentos reais)

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão a conta da Lei Orçamentária Anual
nº 551 de 24 de dezembro de 2020 para o exercício de 2021

 

BASE LEGAL: Artigo 25, Caput, da Lei Federal nº 8.666/93.

 

Arez/RN, 20 de janeiro de 2021.

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal


